

Shantou Institute of Ultrasonic Instruments Co., Ltd.

#77 Jinsha Road, Shantou, Guangdong 515041, China

Tel: 86-754-88250150 Fax: 86-754-88251499 http://www.siui.com/ndt

Дата: 03.11.2020

Настоящим письмом, компания **Shantou Institute of Ultrasonic Instruments Co., Ltd,** являющаяся производителем ультразвукового оборудования:

- Дефектоскопы ультразвуковые SyncScan, Smartor.
- Толщиномеры ультразвуковые CTS-30A, CTS-30B, CTS-30C, Smartor.
- Сканирующие устройства для ультразвукового контроля.

Сообщает, что:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗ ИНЖИНИРИНГ" ИНН 7719455867

Адрес: 117105, г. Москва, Нагорный проезд, д. 7, стр.1, оф. 726

Телефон: +7 (495) 120-07-46 E-mail: info@a3-eng.com Сайт: www.a3-eng.com

Является официальным дилером и имеет право осуществлять продажи ультразвукового оборудования на территории Российской Федерации до 31 декабря 2021

Также сообщаем, что оборудование **Shantou Institute of Ultrasonic Instruments Co., Ltd** реализуемое данной компанией, является официально изготовленным и на них распространяется гарантийные обязательства.

Руководитель представительства SIUI

на территории Российской Федерации и стран СНГ

Петриченко Сергей Викторович

Тел: +7 (495) 128-23-82



Shantou Institute of Ultrasonic Instruments Co., Ltd.

#77 Jinsha Road, Shantou, Guangdong 515041, China

Tel: 86-754-88250150 Fax: 86-754-88251499 http://www.siui.com/ndt

Date: 03.11.2020

By this letter, **Shantou Institute of Ultrasonic Instruments Co., Ltd**, which is the manufacturer of ultrasonic equipment:

- Ultrasonic flaw detectors SyncScan, Smartor.
- Thickness gauge ultrasonic CTS-30A, CTS-30B, CTS-30C, Smartor.
- Scanners for ultrasonic testing.

Informs that:

LIMITED LIABILITY COMPANY "A3 ENGINEERING".

TIN 7719455867

Address: 117105, Moscow, Nagorny proezd, 7, building 1, office. 726

Phone: +7 (495) 120-07-46 E-mail: info@a3-eng.com Website: www.a3-eng.com

Is the official dealer and has the right to sell ultrasonic equipment in the territory of the Russian Federation to December 31, 2021

We also inform you that the equipment of Shantou Institute of Ultrasonic Instruments Co., Ltd realized by this company, is officially manufactured and it is covered by warranty.

Russian Federation and CIS countries
Petrichenko Sergey
Tel: +7 (495) 123-23-82